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Työttömien Keskusjärjestö ry

Lausunto

14.11.2025

Asia:  VN/29348/2025

Valtioneuvoston asetus toimeentulotuesta annetun lain 2 a §:n 3 momentissa 
tarkoitetun toiminnan olennaisuuden vaatimuksen täyttymisestä eräillä aloilla

Lausunnonantajan lausunto

Lausuntopalaute koskien työttömäksi työnhakijaksi ilmoittautumisvelvoitteen rajaa opetusalalla:

-

Lausuntopalaute koskien työttömäksi työnhakijaksi ilmoittautumisvelvoitteen rajaa kotityöntekijöiden, 
taiteilijoiden ja luovaa tai esityksellistä työtä tekevien henkilöiden sekä muiden vastaavien 
työaikajärjestelyiltään epätavallisilla työaloilla tai työtehtävissä työskentelevien henkilöiden osalta:

Työttömien Keskusjärjestö pitää hyvänä, että eri alojen erityisyys tunnistetaan tässä lakiesityksessä. 
Toivoisimme myös pohdintaa, vaikuttaako tämä lakiesitys esim. 

-100 % palkkatuella olevia tai muita palkkatukityöntekijöitä, joiden työaika jää alle esitetyn. 

-Kuntouttavan työtoiminnan asiakkaita, jotka työ- tai toimintakykyä ylläpitävässä toiminnassa. 

-Muita esim. kuntien järjestämiä omia työvoimapalveluita tai kuntalisällä työskenteleviä

-Apurahalla työskenteleviin.

Muu lausuntopalaute:

Työttömien Keskusjärjestö ei kannattanut varsinaista lakiesitystä, jossa toimeentulotuella olevia 
velvoitetaan hakemaan ensisijaisia etuisuuksia viimesijaisen toimeentulon leikkaamisen uhalla. 
Meillä ei ole riittävästi tietoa, mikä näiden ihmisten tilanne on, jotka eivät hae tai ole oikeutettu 
perusetuuksiin. Näillä ihmisillä on pakko olla joku looginen syy siihen, etteivät he ole hakeneet heille 
mahdollisesti kuuluvia etuuksia.  Tämä velvoittavuus etenkin niiden kohdalla, jotka eivät ole 
oikeutettu perusetuuksiin saattaa johtaa leikkauksiin - esim. virheelliset viranomaispäätökset 
saattavat johtaa myös toimeentulotuen leikkauksiin. Moni toimeentulotuella oleva elää pelossa, että 
heidän taloutensa menee sekaisin, kun on monta etuutta päällekkäin.  
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